
SMLOUVA
o zabezpečení stravování s účinností od 1. 3. 2024

Základní škola, Ostrava- Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Mart inem Kolářem
Bankovní spojení 24634761/0100
IČO: 70984158
Zřizovatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
(dále jen provozovatel)
a
LIDOVÁ KONZERVATOŘ A MÚZICKÁ ŠKOLA, p. o.
Wattova 5/430, Ostrava-Přívoz, PSČ 709 00
zastoupená ředitelkou Mgr. Miloslavou Soukupovou
Bankovní spojení 72337761/0100
IČO: 00850021
Zřizovatel: Statutární město Ostrava
(dále jen kupující)

I .  Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je poskytování obědů kupujícímu a to formou vývozu do
termoportů  dodaných kupujícím, a to denně mimo sobot, nedělí, svátků a mimo uzavření
školní jídelny v období školních prázdnin a školních výluk. Maximální počet strávníků 30.
Stravování se řídí výživovými a finančními normami stanovenými vyhl. 107/2005sb. o
školním stravování.

15. Cenové podmínky platné od 1. 3. 2024
Celková cena jednoho oběda se skládá:

z finančního normativu na potraviny 39,00 Kč
ze mzdového nákladu 25,60 Kč
z režijního nákladu na energie 13,40 Kč
ze zisku 11,00 Kč

Celková cena stravy pro cizí strávníky za 1 oběd činí 89,00 Kč.

Způsob úhrady bude probíhat bankovním převodem na základě vystavené faktury
provozovatele, na účet provozovatele. Při nedodržení splatnosti se kupující zavazuje
v době 5 kalendářních dnů  uhradit své závazky a prodávající rozváže s kupujícím smlouvu
o poskytování stravování.

ilL Další ujednání



1. Obědy budou objednávány i odhlašovány prostřednictvím telefonických hovorů či
zpráv ( , vždy předchozí varný den do 13:00 hodin. Za počty
objednaných porcí ručí zaměstnanci recepce kupujícího. Náklady na obědy budou
měsíčně vyúčtovány fakturou s počtem odebraných porcí.
2. Provozovatel si vyhrazuje právo upravit výši ceny oběda dle skutečných nákladů. Tato
změna bude realizována dodatkem ke smlouvě.
3. Provozovatel je oprávněn omezit nebo pozastavit dodávku jídel strávníkům v případě
vážných provozních poruch. O této skutečnosti uvědomí strávníky bez zbytečného
odkladu.
4. Provozovatel prohlašuje, že bude př i  zpracování osobních údajů postupovat v souladu
s povinnostmi GDPR.
5. Provozovatel je dále oprávněn omezit nebo pozastavit dodávku jídel strávníkům
v případě nesplnění závazků plynoucích z této smlouvy, zejména př i  nerespektování
úpravy cen za stravu.
6. Kupující si zajišťuje odvoz obědů sám na vlastni náklady. Obědy se přepravují
v gastronádobách a uzavřených termoportech v dodávce, která splňuje veškeré podmínky
pro převoz jídla. Závoz obědů bude probíhat mezi 10:30- 11:30. Kupující se zavazuje
dodávat vždy varný den předem vydezinfikované, čisté termoporty s gastro nádobami
odpovídajícími počtu porcí požadovaných na objednaný den.
7. Kupující zajišťuje výdej obědů, zajišťuje také dozor nad strávníky a dodržování systému
HACCP př i  výdeji obědů.
8. Změna jídelníčku vyhrazena
9. Kompetentní k jednáni o všech otázkách týkajících se smluvního zabezpečení
stravování jsou:
Za provozovatele: Mgr. Bc. Mart in Kolář, ředitel školy
Za kupujícího: Mgr. Miloslava Soukupová, ředitelka školy, popř. zástupce ředitelky

IV. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončení platnosti smlouvy je možné dohodou
stran nebo výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná od  prvního
dne v měsíci, následujícího po  doručení písemné výpovědi d ruhou stranou.
2. Změny lze realizovat kdykoliv formou písemného dodatku potvrzeného
provozovatelem i kupujícím.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a dvě
provozovatel.
4. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o zabezpečení stravování z 25. 8. 2022 a také
nahrazuje dodatky k této smlouvě, vydané mezi 25. 8. 2022 - 15. 2. 2024

L 1 O C V A K Á
JZi fKÁ ŠKOLA

, \ ■ .■> -„á organizace
WATTOVA5

702  0 OSTRAVA-PŘÍVOZ

V Ostravě Mariánských Horách dne 20. 2. 2024

ZÁKLAMi ŠKOLA
OSTR-AVA-MarJÍHm H\ryr€ín7janka 1208

příspěvková .organizace .

kupujícíprovozovatel




